
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/10  

RADY GMINY BEŁŻEC  

z dnia 5 października 2010 r.  

 

w sprawie zniesienia pomników przyrody. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Rada Gminy Bełżec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się znieść pomniki przyrody w ilości 2 szt. drzew z gatunku lipa 

drobnolistna, będących elementem grupowego pomnika przyrody, rosnących na terenie parku 

podworskiego od strony południowej, na działce stanowiącej własność Gminy Bełżec ozn. nr 

ewid. gruntu 209 (ark. 4), o obwodach pni wynoszących odpowiednio: 240 cm i 250 cm.  

§ 2. Zniesienie pomników przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej 

spowodowanej zniszczeniem na skutek warunków atmosferycznych (burzy) oraz zapewnienia 

konieczności bezpieczeństwa powszechnego oraz bezpieczeństwa istniejącego drzewostanu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: ZPTJE-CPQYC-DOTNG-VCQZF-XWEEV. Podpisany. Strona 1 / 1


